WÓJT Gminy Zaręby Kościelne woj. mazowieckie

RZ.6733.2.2024

Zaręby Kościelne, dnia 08.10.2024r.

## **OBWIESZCZENIE**

## WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

Wójt Gminy Zaręby Kościelne zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 572 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U z 2024r. poz. 1130 ze zm.) zawiadamia strony, że w dniu 8 października 2024 roku na wniosek Gminy Zaręby Kościelne,

## zostało wszczęte postępowanie administracyjne

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na zmianie sposobu użytkowania pomieszczenia w istniejącym budynku komunalnym na archiwum zakładowe na dz. nr ew. 268/2 w miejscowości Zaręby Kościelne, gmina Zaręby Kościelne.

## Pouczenie

Zgodnie z art. 49 Kpa zawiadomienie uznaje się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Osoby zainteresowane w/w przedsięwzięciem mogą zapoznać się z wnioskiem w tutejszym Urzędzie, pokój nr 10, w godz. od  $7^{30}$  do  $15^{30}$  (we wszystkie dni robocze oprócz sobót).

Do zamieszczenia:
D BIP
2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy
3. Tablica ogłoszeń sołtysa wsi Zaręby Kościelne

**Do wiadomości:** 1. Gmina Zaręby Kościelne

Sprawę prowadzi: Magdalena Przywoźna, Referat Rozwoju, Kontakt: nr tel (086) 270-60-04